
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.03.2014                 г .  Ставрополь                      №  891  
 
 
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 
администрации города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на которые конкурс на замещение 
вакантной должности муниципальной службы не проводится 
 

 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы 

от 29 января 2014 г. № 474 «О внесении изменения в пункт 1.4 приложения к 

решению Ставропольской городской Думы «Об утверждении Положения о 

конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в 

городе Ставрополе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей 

по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс на замещение 

вакантной должности муниципальной службы не проводится согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                         А.Х. Джатдоев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от     17.03.2014       № 891 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием 
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые 

конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы 
не проводится 

 
 

№ 

п/п 
Должность 

Количество 

единиц 

1.  Руководитель второго отдела администрации города 

Ставрополя 

1 

2.  Консультант второго отдела администрации города 

Ставрополя. 

1 

 

 

 
Исполняющий обязанности 
управляющего делами 
администрации города Ставрополя 
заместитель руководителя 
организационного отдела 
администрации города Ставрополя        Т.В. Середа 
 


